
Vážení přátelé,
přijměte pozvání na odborný seminář, který bude zaměřen na

KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ STAVEB Z POŽÁRNÍHO HLEDISKA PŘI REALIZACI 

S VYUŽITÍM PROGRAMU ZELENÁ ÚSPORÁM    

generální partner 19. února  2016 (pátek) v 8.30 hod.
V budově Hospodářské komory ČR,

Freyova 27, Praha 9 – Vysočany (metro B Vysočanská)

 mediální partneři

08.30-09.00 Prezence

09.00-11.00

11.00-11,30

D  oc. Ing. Václav Kupilík, CSc.  
       -  Dodatečné zateplení fasád - varianty tepelných izolantů, zateplování v závislosti na 
          požární výšce nejčastější závady  
       -  Řešení vstupní části bytových domů – vliv odkapávání tepelného izolantu, nebo
          aplikace plastů
       -  Dodatečné prosklení lodžií – materiálové varianty výplní a jejich tepelně izolační
          schopnosti
       -  Dodatečné zateplení plochých střech – varianty jednoplášťových a dvouplášťových
          střech, volba skladby a povrchové krytiny v závislosti na statické únosnosti stropu 

Přestávka, občerstvení

11.30-12.30 Promat s.r.o. – Ing. Petr Kejklíček  
          Zajištění požadavků požární bezpečnosti konstrukcemi PROMAT při revitalizaci
          bytových domů 
      -   Základní požadavky dotčených ČSN a vyhlášek 
      -   Správné řešení modernizace instalačních šachet a těsnění prostupů potrubí z hlediska
          požární bezpečnosti
      -   Požární bezpečnost elektroinstalací
      -   Meziokenní vložky a požární pásy      
          

12.30-13.00 Diskuze, závěr semináře, občerstvení

Úhrada vložného:   500,- Kč vč. DPH u prezence  

Akce je akreditována v systému celoživotního vzdělávání ČKAIT, ČKA

                                            Doporučujeme přihlásit se on-line do 18. 2. 2016  na adresu:

                            http://www.psmcz.cz/index.php?page=objednavka-seminaru&id=1521
e-mail: prezentace@psmcz.c     z    

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů souhlasím tímto se zařazením kontaktních údajů  
do databáze spol. PSM CZ  a pro marketingové účely poskytovatele.

                                                                         organizační garant

mailto:prezentace@psmcz.c

